
WÓJTGMINY
ZBLEWO Zarządzenie Nr 24/2011

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (D=. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z poźniejszymt zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę
11 233 zł do kwoty 27 994 811 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę
11 233 zł do kwoty 35 170 340 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 4699263 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 4699263 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększpne na podstawie pisma Glównego Urzędu Statystycznego CBS-PK-OL-45-NSPII 30/20 II.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie I 150 zł i przesunięte do działu 750-
650 zl i do działu 926 - 500 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2011 z dnia 31.03.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna
..

221619,00 11233,00 232852,00750 . ~ - ,. - . ,.
75056 Spis powszechny i inne 0,00 11233,00 11233,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 11 233,00 11 233,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 27 983 578,00 11 233,00 27994811,00

s~ł~M'NY
~" il,'gowy -c

mgr Hanna puttkammer

BeSTia
Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 31.03.2011 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2011 z dnia 31.03.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3501968,00 " 11883,00 3513851,00- .. ,;..

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) , 2454720,00 10000,00 2464720,00

4300 Zakup usług pozostałych 200000,00 10000,00 210000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 233,00 '" 11 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,00 1350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 216,00 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8867,00 8867,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 207609,00 - 10000,00 197609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 30 000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 20000,00 100000,00

75095 Pozostała działalność 239539,00 650,00 240189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41676,00 650,00 42326,00

758 Różne rozliczenia 267224,00 .. -1150,00 i 266074,00
".

75818 Rezerwy ogólne i celowe 267224,00 -1150,00 266074,00

4810 Rezerwy 267224,00 - 1 150,00 266074,00
,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801300,00 0,00 801300,00

90019 ". Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 100000,00 0,00 100000,00korzystanie ze środowiska

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10000,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 - 10000,00 60000,00

-' - - O<

926 Kultura fizyczna 689000,00 500,00 689500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 609000,00 500,00 609500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 500,00 20500,00

Razem: 35159107,00 11 233,00 35 170340,00

S~,(ARBNIK
G 111\·\ n,h ,,"si

BeSTia 9U7f<.'
mgr H-c'1nna p ) )

Strona 1 z 1



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2011 z dnia 31.03.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna " 96000,00 11233,00 107233,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 11233,00 11 233,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 11 233,00 11 233,00

gminie (związkom gmin) ustawami
, , , , ,

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 24/2011 z dnia 31.03.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna , 96000,00 11233,00 107233,00. ..
75056 Spis powszechny i inne 0,00 11 233,00 11233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1350,00 1350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 216,00 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8867,00 8867,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

1
Razem:

1 4688030,001 11 233,001 4699263,001.., [
mgr Hanna Puttkammer

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 31.03.2011 r
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3501968,00 11883,00 3513851,00
c, "

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2454 720,00 10000,00 2464 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 200000,00 10000,00 210000,00

75056 Spis powszechny i inne
$'

- 0,00 11233,00 11233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 350,00 1350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 216,00 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8867,00 8867,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 207609,00 - 10000,00 197609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 - 30 000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 20000,00 100000,00

75095 Pozostała działalność 239539,00 650,00 , 240189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41676,00 650,00 42326,00

758 Różne rozliczenia 267224,00 .' -1150,00 266074,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 267224,00 - 1 150,00 266074,00

4810 Rezerwy 267224,00 - 1 150,00 266074,00
-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , 801300,00 0,00 801300,00- ~Ji.
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 100000,00 0,00 100000,00korzystanie ze środowiska .

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10000,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 - 10000,00 60000,00.
ł~ "926 Kultura fizyczna ~ 609000,00 500,00 ,., 609500,00

"
. ,

j

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 609000,00 500,00
.

609500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 500,00 20500,00

Razem: 15742087,00 11 233,00 15753320,00

~K.ARBNIK '1I11VII '" T /:~('ł~fLKt ~owy
Strona 1 z 1

BeSTiarnqr Hanna Put kammer \ )


